
OR.0050.237.2016     
 
 
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 237/16                                                    
                                                Burmistrza Moniek 
                                              z dnia 7 września 2016 r.  
 
 
w sprawie oddania w dzierżawę i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie      
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r.  poz. 446), art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37                        
ust. 4 ustawy z dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami ( jednolity tekst   
Dz. U. z 2015 r. poz.  1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65 i poz. 1250) i § 2 i § 11 Uchwały                               
Nr XXIX/247/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie określenia    
zasad zbywania, nabywania, zamiany i obciążania nieruchomości  gruntowych                         
oraz  ich   wydzierżawiania   lub   wynajmowania  na  czas oznaczony dłuższy  niż  trzy  lata  
lub  na  czas nieoznaczony oraz określenia pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych  
ich  najemcom  lub  dzierżawcom (Dz. Urz.  Woj.  Podlaskiego  z  2013  r. Nr  1648 )                  
oraz  § 2  Uchwały Nr XXIII/170/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 sierpnia 2016 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę i odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy, zarządzam, co następuje: 
 
                                                                                § 1 
 
Oddać w dzierżawę na rzecz Pana * *, zam. *, w drodze bezprzetargowej na czas 
oznaczony, t.j. na okres 4 lat, nieruchomość gruntową o powierzchni 3300 m2, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 109/2, położoną w obrębie wsi Mejły w gminie 
Mońki, z przeznaczeniem pod uprawy rolne.  
 

§ 2 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, o której mowa w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy        
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje                        
się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie      
internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach – www.um-monki.pl a także rozplakatowanie                        
ogłoszeń na terenie wsi Mejły, gm. Mońki. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                                 Burmistrz Moniek 
                                                                                          mgr Zbigniew Karwowski 
 
* Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 922) 



 
 
            Załącznik do Zarządzenia Nr 237/16 
                                                                                                                                                             Burmistrza Moniek 
                                                                                                                                                             z dnia 7 września 2016 r.  
 
                                                                                                                    Wykaz nieruchomości 
                                                 stanowiącej własność Gminy Mońki, położonej w Mejłach, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
 
Nr księgi 
wieczystej 

  Numer 
  działki 

    Pow. 
    w m2 

 
    Opis nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 
zagospoda- 
rowania 
przestrzen- 
nego 

 
Okres 
dzierżawy 
 

Forma oddania 
w dzierżawę 

Wysokość 
opłat z tytułu 
dzierżawy, 
termin ich 
wnoszenia 

Zasady 
aktualizacji 
opłat 
 

 
  
BI1B/00057225/5 
 

   
   109/2 
 

     
  3.300 
 
 

Położona w Mejłach,  
uzbrojona w sieć 
wodociągową i 
telefoniczną, 
jezdnia o nawierzchni                           
żwirowej. 

Tereny rolne - 
symbol RP i RZ 
uprawy polowe 
oraz łąki i 
pastwiska 

 4 lata     Dzierżawa w 
drodze 
bezprzetargowej        
-  
       
             

Czynsz 
roczny 
płatny do 15 
grudnia 
każdego 
roku. 

Na podstawie 
umowy stron 
 
            

         
 
 
                                                                                                                     Burmistrz Moniek 
                                                                                                    mgr Zbigniew Karwowski 
 
 
 
 
 


